2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ
РЕШЕНИЕ

О назначении председателя Контрольно-счётной палаты муниципального образования городского округа «Усинск»

Принято Советом муниципального
образования городского округа «Усинск»
шестого созыва на восьмой сессии			                   16 декабря 2021 года

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьями 5, 6 и 7 Федерального закона от 07 февраля 2011 года № 6‑ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьёй 47 Устава муниципального образования городского округа «Усинск», статьёй 63 Регламента Совета муниципального образования городского округа «Усинск», утверждённого решением Совета муниципального образования городского округа «Усинск» от 29 ноября 2018 года № 262, статьями 4, 5 и 6 Положения о Контрольно-счётной палате городского округа «Усинск», утверждённого решением Совета муниципального образования городского округа «Усинск» от 20 декабря 2011 года № 95, Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

Р Е Ш И Л:

1. Назначить Сабашникову Марину Витальевну на должность председателя Контрольно-счётной палаты муниципального образования городского округа «Усинск» с 01 января 2022 года, сроком на 5 лет.
2. Сабашниковой Марине Витальевне внести соответствующие изменения в Единый государственный реестр юридических лиц.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета муниципального
образования городского округа «Усинск»				   М. А. Серов

г. Усинск
16 декабря 2021 года
№ 246

image1.wmf